Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR AO EDITAL 24/2022 – ALF/IFMT – APOIO À PROJETOS DE PESQUISA

            O Diretor-Geral do IFMT - Campus Alta Floresta e a Coordenação de Pesquisa e Inovação do

Campus, no uso de suas atribuições legais, tornam público o presente edital retificador ao Edital 24/2022

– ALF/IFMT:

ONDE LÊ-SE:

15. DO CRONOGRAMA

Quadro 03 – Cronograma de atividades previstas para este edital

Atividade Data ou Período

Publicação do edital 05/08/2022

Impugnação do edital Até 24 horas após a publicação

Período para submissão de propostas 09/08/2022 a 26/08/2022

Análise e classificação das propostas Até 02/09/2022

Divulgação do resultado preliminar 05/09/2022

Prazo para interposição de recursos Até 24 horas após a divulgação

Divulgação do resultado final 08/09/2022

Envio da documentação complementar Até 12/09/2022

Início da vigência de projetos 01/10/2022

Encerramento da vigência de projetos 30/09/2023

Entrega do Relatório Final e Prestação de Contas Até 30/10/2023

LEIA-SE:

15. DO CRONOGRAMA

Quadro 03 – Cronograma de atividades previstas para este edital

Atividade Data ou Período

Publicação do edital 05/08/2022

Impugnação do edital Até 24 horas após a publicação

Período para submissão de propostas 09/08/2022 a 05/09/2022

Análise e classificação das propostas Até 13/09/2022

Divulgação do resultado preliminar 14/09/2022

Prazo para interposição de recursos Até 24 horas após a divulgação

Divulgação do resultado final 16/09/2022

Envio da documentação complementar Até 20/09/2022

Início da vigência de projetos 01/10/2022

Encerramento da vigência de projetos 30/09/2023

Entrega do Relatório Final e Prestação de Contas Até 30/10/2023

Alta Floresta, 26 de Agosto de 2022

WELISMAR ALMEIDA DA SILVA
Diretor-Geral Substituto do IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 2149/2022

	Documento assinado eletronicamente por: